

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytový dům čp. 146, Lahošť

Objekt: 1. Etapa - Zateplení fasády bytového domu

JKSO:

Místo: Lahošť

CC-CZ:

Datum: 15.07.2013

Objednavatel:

Obec Lahošť

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Golasovská, Baštová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Golasovská, Baštová

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 011 546,97

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 011 546,97

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	1 011 546,97	151 732,10

Cena s DPH

v CZK

1 163 279,07

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytový dům čp. 146, Lahošť

Objekt: 1. Etapa - Zateplení fasády bytového domu

Místo: Lahošť

Datum: 15.07.2013

Objednavatel: Obec Lahošť

Projektant: Ing. Golasovská, Baštová

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Golasovská, Baštová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 011 546,97
HSV - Práce a dodávky HSV	801 035,40
1 - Zemní práce	17 261,94
2 - Zakládání	20 831,39
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 357,48
5 - Komunikace	2 921,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	602 967,91
8 - Trubní vedení	900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	134 433,03
99 - Přesun hmot	10 362,15
PSV - Práce a dodávky PSV	194 011,57
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 096,00
764 - Konstrukce klempířské	30 055,42
766 - Konstrukce truhlářské	147 394,73
767 - Konstrukce zámečnické	7 440,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	151,12
784 - Dokončovací práce - malby	2 874,30
M - Práce a dodávky M	16 500,00
21-M - Hromosvod	16 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Sdružená sazba	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 011 546,97

ROZPOČET

Stavba: Bytový dům čp. 146, Lahošť

Objekt: 1. Etapa - Zateplení fasády bytového domu

Místo: Lahošť

Datum: 15.07.2013

Objednavatel: Obec Lahošť

Projektant: Ing. Golasovská, Baštová

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Golasovská, Baštová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 011 546,97

HSV - Práce a dodávky HSV

801 035,40

1 - Zemní práce

17 261,94

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic - pro opětovné 3,50*0,5	m2	1,750	40,70	71,23
					1,750		
2	K	113107112	Odstanění podkladu pí do 50 m2 z kameniva těženeho tl 200 mm 3,50*0,5	m2	1,750	95,80	167,65
					1,750		
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 6*2*0,2	m3	2,400	131,50	315,60
					2,400		
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 (22,45+0,3+8,25+0,3+3,0+0,3)*2*0,3*0,6+11,5*0,5*0,9	m3	17,631	329,82	5 815,06
					17,631		
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,816	93,84	827,29
6	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m vykopku z horniny tř. 1 až 4	m3	18,306	123,86	2 267,29
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,306	14,60	267,27
			17,631-1,725*2,4		18,306		
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	32,951	220,00	7 249,22
			18,306*1,8		32,951		
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - napojení drenáží 11,50*0,5*0,30	m3	1,725	91,51	157,85
					1,725		
10	K	181101102	Úprava plně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 6*2	m2	12,000	10,29	123,48
					12,000		

2 - Zakládání

20 831,39

11	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 (22,45+0,3+8,25+0,3+3,0+0,3)*2*0,3*0,5+11,5*0,5*0,4	m3	12,680	599,61	7 603,05
					12,680		
12	K	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š (22,45+0,3+8,25+0,3+3,0+0,3)*2*1,80+11,5*1,8	m2	145,260	20,70	3 006,88
					145,260		
13	M	693111470	textilie GEOFILTEX 63 63/35 350 g/m2	m2	152,523	17,00	2 592,89
14	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop (22,45+0,3+8,25+0,3+3,0+0,3)*2*11,5	m	80,700	94,53	7 628,57
					80,700		

3 - Systé a kompletní konstrukce

11 357,48

15	K	331231127	Zdivo piliřů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na SMS 10 MPa	m3	1,755	3 671,50	6 443,48
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,25*0,30*(9,30+2,40)*2		1,755		
16	K	340291122	Dodatečné ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl. příčky přes 100 - zděné piliřky ke schodišťové zdi (9,30+2,40)*2	m	23,400	210,00	4 914,00
					23,400		
5 - Komunikace							2 921,50
17	K	564831111.1	Podklad ze šterkodrté ŠD tl. 100 mm - kryt z kačírku (22,45+0,3+8,25+0,3+3,0+0,3)*2*0,25	m2	17,300	145,00	2 508,50
					17,300		
18	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl. 60 mm skupiny A pl. do 50 m2 - z rozebrané zámkové dlažby stávající 3,50*0,5	m2	1,750	236,00	413,00
					1,750		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							602 967,91
19	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží - ostění měněných sklepních oken - piliřky ve sklepech (0,8+0,45)*2*13*0,5+(0,8+1,97*2)*0,30 (0,25+0,3)*2,20*2 Součet	m2	20,092	307,05	6 169,25
					17,672		
					2,420		
					20,092		
20	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží - u měněných oken čelní fasáda (3,55+1,5)*2*2+(3,55+1,75)*2*2+(1,0+2,3*2)*0,4 piliřky (0,25+0,30)*2,90*3*2 Součet	m2	36,850	348,24	12 832,64
					27,280		
					9,570		
					36,850		
21	K	621611131	Nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších omítaných podhledů včetně penetrace provedení ručně - podstřešní římsa	m2	38,572	86,25	3 326,84
22	K	622 1	Oprava betonové římsy stříšky nad vstupem např. Betosanem Monocrete+kotvici nátěr (Monocrete PPE Thr + Densocrete 111) bez. dodávky materiálu	m2	0,812	3 100,00	2 517,20
23	M	589 1	Dodávka směsi (Betosan + Monocrete PPE Thr	kg	25,000	47,00	1 175,00
24	M	589 2	Dodávka kotvícího nátěru (Betosan + Densocrete 111	kg	3,300	154,22	508,93
25	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl. do 10 mm 223,40*0,05+225,65*0,08	m2	29,222	121,40	3 547,55
					29,222		
26	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU list) čelní fasáda (1,2+1,5)*2*3*2+(0,8+1,2)*2*3*2+(3,55+1,5)*2*2+(3,55+1,75)*2*2*2+(1,0+1,55)*2*3+(1,0+2,3*2) dvorní fasáda (1,5+1,55)*2*3*2+(1,0+1,55)*2*3*2*2 Součet	m	237,700	15,59	3 706,69
					139,900		
					97,800		
					237,700		
27	M	562842120	líšta začíšťovací pro tenkovrstvé omítky č. 109-24 9 mm	m	249,585	16,56	4 133,13
28	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. do 160 mm (22,65+8,45+3,0)*2*9,30+(3,65+3,0*2)*2,40+2,10*2,40/2*2 -1,20*1,5*3*2-0,8*1,2*3*2-3,8*1,5*2-3,8*1,75*2*2-1,0*1,55*3-1,0*2,35 -1,50*1,55*3*2-1,0*1,55*3*2*2 Součet	m2	568,350	351,00	199 490,85
					662,460		
					61,560		
					32,550		
					568,350		
29	M	283759810.1	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x - tl. 150 mm	m2	579,717	188,00	108 986,80
30	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. do 160 mm	m2	32,130	361,56	11 616,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			v úrovni +/-0 až +0,450 (22,75+8,55+3,0)*2*0,45-1,9*0,45+2,35*0,45*2		32,130		
31	M	283764330.1	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 50 SF 150 mm	m2	32,773	380,00	12 453,74
32	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm (3,550+1,55)*2*2+(3,55+1,75)*2*2*2	m	62,800	86,25	5 416,50
					62,800		
33	M	283759430	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	9,608	41,38	397,58
			62,80*0,15		9,420		
34	K	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm (1,20+1,5)*2*3*2+(0,8+1,2)*2*3*2+(1,0+1,55)*2*3 (1,50+1,55)*2*3*2+(1,0+1,55)*2*3*2*2	m	169,500	123,82	20 987,49
			Součet		71,700		
					97,800		
					169,500		
35	M	283759430	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	51,867	41,38	2 146,26
			169,50*0,30		50,850		
36	K	622221031	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm 0,6*0,6*4	m2	1,440	515,00	741,60
					1,440		
37	M	631403110.1	deska omítková s podél. vlákny např. ROCKWOOL FASROCK 500x1000x150 mm	m2	1,469	150,00	220,35
38	K	622222051	Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm 1,0+2,30*2	m	5,600	172,00	963,20
					5,600		
39	M	631403480	deska omítková ROCKWOOL FASROCK 600x1000x30 mm	m2	2,285	71,00	162,24
			5,60*0,4		2,240		
40	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení (22,65+8,45+3,0)*2-1,0+3,50*2	m	74,200	56,00	4 155,20
					74,200		
41	M	590516360	lišta základací LO-153 mm tl. 1,0mm	m	77,910	33,00	2 571,03
42	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	528,100	29,00	15 314,90
			roh				
			(9,30+0,45)*6+(9,30+0,45+2,40)*2		82,800		
			horní hrana římsy na +/-0 (22,75+8,55+3,0)*2-1,9+2,3*4		75,900		
			kolem oken a sešíkmení u oken (1,50+1,65*2)*3*2+(1,10+1,35*2)*3*2+(3,55+1,50*2)*2+(3,55+1,75*2)*2*2+(1,3+1,7*2)*3 (1,20+1,5*2)*3*2+(0,8+1,2*2)*3*2+(3,55+1,50*2)*2+(3,55+1,75*2)*2*2+(1,0+1,55*2)*3 (1,80+1,70*2)*3*2+(1,3+1,70*2)*3*2*2 (1,5+1,55*2)*3*2+(1,0+1,55*2)*3*2*2		107,000		
					98,000		
					87,600		
					76,800		
			Součet		528,100		
43	M	590514820.1	rohová lišta s perlínkou	m	554,505	6,60	3 659,73
44	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášena ručně (22,45+3,0*2)*(1,50+0,65)/2 8,25*(2,05+1,5)/2 22,45*(0,45+2,05)/2 8,25*(0,65+0,40)/2 -0,8*0,45*(7+6)+(0,8*0,45)*2*13*0,30 0,8*1,75*(0,8+1,75*2)*0,45	m2	76,285	126,00	9 611,91
			Součet		76,285		
45	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	76,285	31,20	2 380,09
46	K	622325101	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10% (22,35+8,15+3,0)*2*9,42+(3,35+3,0*2)*2,52+2,10*2,52/2*2 -1,20*1,5*3*2-0,8*1,2*3*2-3,8*1,5*2-3,8*1,75*2*2 1,0*1,55*3-1,0*2,35	m2	593,589	15,00	8 903,84
					659,994		
					-61,560		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,50*1,55*3*2+1,0*1,55*3*2*2		32,550		
			(1,20+1,5)*2*3*2*0,15+(0,8+1,2)*2*3*2*0,15+(1,0+1,55)*2*3*0,15+(1,0+2,35*2)*0,40		13,035		
			(1,50+1,55)*2*3*2*0,15+(1,0+1,55)*2*3*2*0,15		14,670		
			Součet		593,589		
47	K	622471116	Tenkovrstvá úprava povrchu vnějších stěn aktivovaným štukem tl. do 3 mm s disperzní přísadou - podstřešní římsa	m2	38,572	106,00	4 088,63
			((22,35+0,5*2+8,15+0,5*2)*2+0,25*2)*(0,35+0,12		30,785		
			(6,0+0,5)*2*(0,15+0,12)		3,510		
			3,24*1,32		4,277		
			Součet		38,572		
48	K	622511021	Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm vnějších stěn	m2	662,990	164,00	108 730,36
			568,350+32,13+62,80*0,15+169,50*0,3+(1,0+2,30*2)*0,4		662,990		
49	K	622511121.1	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka vnějších stěn - Marmolit	m2	50,710	750,00	38 032,50
			22,45*(0,15+1,6)/2		19,644		
			8,25*(0,15+0,20)/2+3,0*(0,20+0,45)/2		2,419		
			22,45*(1,05+0,20)/2-1,90*0,45		13,176		
			8,25*(1,60+1,05)/2		10,931		
			3,0*(0,9+0,47)/2		2,055		
			-0,8*0,45*13+(0,8+0,45*2)*0,30*13		1,950		
			-0,8*1,75+(0,8+1,75*2)*0,45		0,535		
			Součet		50,710		
50	K	629991011	Zakrytí výpíní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	97,866	18,00	1 761,59
			1,2*1,50*3*2+0,8*1,2*3*2+3,55*1,5*2+3,55*1,75*2*2+1,0*1,55*3+1,0*2,35		59,060		
			1,50*1,55*3*2+1,0*1,55*3*2*2		32,550		
			0,8*0,45*13+0,8*1,97		6,256		
			Součet		97,866		
51	K	629995101.1	Očistění vnějších ploch ručně (odstranění tenkovrstvé omítky)	m2	50,347	27,00	1 359,37
			((22,35+0,5*2+8,15+0,5*2)*2+0,25*2)*(0,5+0,12)		40,610		
			(6,0+0,5)*2*(0,30+0,12)		5,460		
			3,24*1,32		4,277		
			Součet		50,347		
52	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 mZ	kus	1,000	417,00	417,00
53	M	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	1,000	481,00	481,00

8 - Trubní vedení

900,00

54	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	3,000	120,00	360,00
55	M	286118220	lapač střešních splavenin pro plastové potrubí KHL660/2-DN 125	kus	3,000	180,00	540,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

134 433,03

56	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	69,200	96,00	6 643,20
			(22,45+0,3+8,25+0,3+3,0+0,3)*2		69,200		
57	M	592175120	obrubník BEST-PARKAN 50x5x20 cm přírodní	kus	139,784	25,00	3 494,60
58	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	787,085	41,00	32 270,49
			(9,50+1,50+3,0+1,5)*2*10,0		310,000		
			3,65*10+(3,65+0,9*2)*2,40		49,580		
			(22,65+0,90*2)*10,40		254,280		
			8,45*10,0+8,45*10,50		173,225		
			Součet		787,085		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	35 418,825	1,00	35 418,83
60	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	787,085	30,00	23 612,55
61	K	953941516.1	Osazování plastových mřížek průměr 150 mm s jejich dodáním a prodloužením trubkou	kus	6,000	220,00	1 320,00
62	K	966032911	Odsekání říms podokenních nebo přesokenních předsažených do 80 mm	m	225,650	24,00	5 415,60
			malé římsy nad a pod okny a malé svislé římsy u oken				
			(22,35+8,15)*2*3,35		57,650		
			5,40*5*2		54,000		
			1,70*5*2*2		34,000		
			4,0*5*2*2		80,000		
			Součet		225,650		
63	K	966032911.1	Odsekání říms podokenních nebo přesokenních předsažených do 30 mm	m	223,400	22,00	4 914,80
			malé římsy u oken svislé a nad				
			1,75*4*3*2+1,50*3*2+1,0*3*2		57,000		
			1,75*2*3*2*2		42,000		
			1,8*4*3*2+1,80*2*3*2+8,60*2*2+1,8*3*2+1,2*3*2		124,400		
			Součet		223,400		
64	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	5,258	195,00	1 025,31
			0,8*0,45*13+0,55*1,05		5,258		
65	K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl přes 4 m2	m2	38,000	30,00	1 140,00
			3,8*1,5*2*3,8*1,75*4		38,000		
66	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,350	151,49	356,00
			1,0*2,35		2,350		
67	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	251,50	396,36
			0,8*1,97		1,576		
68	K	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků, mřížek ze zdiva cihelného	kus	20,000	32,40	648,00
69	K	978015321	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 10 %	m2	593,589	4,21	2 499,01
			(22,35+8,15+3,0)*2*9,42+(3,35+3,0*2)*2,52+2,10*2,52/2*2		659,994		
			-1,20*1,5*3*2-0,8*1,2*3*2-3,8*1,5*2-3,8*1,75*2*2		-61,560		
			1,0*1,55*3-1,0*2,35		-32,550		
			-1,50*1,55*3*2-1,0*1,55*3*2*2		-32,550		
			(1,20+1,5)*2*3*2*0,15+(0,8+1,2)*2*3*2*0,15+(1,0+1,55)*2*3*0,15+(1,0+2,35*2)*0,40		13,035		
			(1,50+1,55)*2*3*2*0,15+(1,0+1,55)*2*3*2*2*0,15		14,670		
			Součet		593,589		
70	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 100 %	m2	76,285	31,00	2 364,84
			(22,45+3,0*2)*(1,50+0,65)/2		30,584		
			8,25*(2,05+1,5)/2		14,644		
			22,45*(0,45+2,05)/2		28,063		
			8,25*(0,65+0,40)/2		4,331		
			-0,8*0,45*(7+6)+(0,8*0,45)*2*13*0,30		-1,337		
			0,8*1,75+(0,8+1,75*2)*0,45		76,285		
			Součet		76,285		
71	K	978021141.1	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 30 % - odstranění uvolněných částí beton římsy stříšky nad vstupem	m2	0,812	38,90	31,59
			(0,5+0,3+0,5)*2*0,12+0,5		0,812		
72	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	21,218	160,00	3 394,88
73	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	106,090	9,00	954,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	979082111	Vnitrostavební vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	21,218	130,00	2 758,34
75	K	979098203	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)	t	17,920	140,00	2 508,80
76	K	979098204	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovně)	t	2,500	990,00	2 475,00
77	K	979098211	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,798	990,00	790,02

99 - Přesun hmot 10 362,15

78	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	69,081	150,00	10 362,15
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

194 011,57

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 096,00

79	K	711132220.1	Izolace proti zemní vlhkosti na svisté ploše na suchu pásy - Nopová fólie (22,45+8,25+3,0)*2*0,5	m2	40,440	100,00	4 044,00
80	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	600,000	3,42	2 052,00

764 - Konstrukce klempířské

30 055,42

81	K	764211521	Krytina TiZn tl 0,7 mm hladká střešní ze svitků š. 670 mm sklonu do 30°	m2	3,600	646,00	2 325,60
82	K	764296520.1	Střešní prvky TiZn - přípojovací dilatační lišta rš 80 mm - krycí lišta nopové fólie (22,45+8,25+3,0)*2*0,8+1,0	m	65,600	56,00	3 673,60
83	K	764311821	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2 1,2*3,0	m2	3,600	41,70	150,12
84	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm 1,25*3*2+0,85*3*2+1,05*3 1,55*3*2+1,05*3*2*2+0,6 Součet	m	38,250 15,750 22,500 38,250	25,00	956,25
85	K	764454803	Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm 9,30*3+1,10+1,50+0,65	m	31,150 31,150	27,00	841,05
86	K	764510540	Oplechování parapetů TiZn rš 250 mm včetně rohů 3,60*3*2	m	21,600 21,600	144,00	3 110,40
87	K	764510560	Oplechování parapetů TiZn rš 400 mm včetně rohů 38,25+0,85*13	m	49,300 49,300	188,00	9 268,40
88	K	764554503	Odpadní trouby TiZn kruhové průměr 120 mm	m	31,150	240,00	7 476,00
89	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1 400,000	1,61	2 254,00

766 - Konstrukce truhlářské

147 394,73

90	K	766 1	Dodávka a montáž plastových oken s izolač. dvojsklem dle PD součinitel prostupu tepla 1,20 W/m2.K 3,55*1,5*2+3,55*1,75*2*2+0,55*1,05+0,8*0,45*13	m2	40,758	2 750,00	112 084,50
91	K	766 2	Dodávka a montáž vstupních plastových dveří s nadsvětlíkem s izolač. dvojsklem 1000/2000-300 dle PD - součinitel prostupu tepla 1,50 W/m2.K, vč. rámu a kování, FAB	ks	1,000	18 500,00	18 500,00
92	K	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2 13*4+1	kus	53,000 53,000	6,51	345,03
93	K	766622862	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2 9*4+6*2	kus	48,000 48,000	13,00	624,00
94	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvřivých 1křídlových š. do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 056,00	1 056,00
95	M	611731120.1	dveře dřevěné vchodové plně palubkové model A 80x197 cm vč. kování, zámku a povrch úpravy	kus	1,000	12 555,00	12 555,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
96	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m ²	kus	1,000	10,79	10,79
97	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m ²	kus	1,000	19,41	19,41
98	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	2 000,000	1,10	2 200,00

767 - Konstrukce zámečnické

7 440,00

99	K	767.3	Dmž mřížek turbokotlů	ks	4,000	210,00	840,00
100	K	767.4	Dodávka+montáž mřížek pro turbokotle vč. prodloužení nasávací trubky	kpl	4,000	1 650,00	6 600,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

151,12

101	K	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné (0,8+1,97*2)*(0,16+0,05*2)	m ²	1,232	77,16	95,06
					1,232		
102	K	783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m ²	1,232	45,50	56,06

784 - Dokončovací práce - malby

2 874,30

103	K	784453601	Malby směsí PRIMALEX tekuté hliníkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m ²	36,850	78,00	2 874,30
-----	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------

M - Práce a dodávky M

16 500,00

21-M - Hromosvod

16 500,00

104	K	21-M 1Předběžná cena	Demontáž a opětovná montáž hromosvodu na fasádě domu, vč. napojení na stávající a revize (bez zavěšených venkovních vedení)	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00
-----	---	----------------------	---	-----	-------	-----------	-----------